
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° Z.:r1. .DE 2002.

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, por perda de prazo de posse, a nomeação de:

1 - DANIEL PEREIRA ROCHA, para exercer o cargo de Assessor de /
Comissão Permanente, Cl-01, na Comissão de Segurança na ClDF. (Ato nO 168/02, item 1,
DCl de 08/04/02).

2 - IRACEMA BRAz DE QUEIRÓZ CALDAS, para exercer o cargo de/
Assessor de Comissão Permanente, Cl-01, na Comissão de Assuntos Sociais. (Ato nO
168/02, item 3, DCl de 08/04/02).

3 - JOSIAS DO NASCIMENTO, para exercer o cargo de Assessor de..-/
Comissão Permanente, Cl-01, na Comissão de Assuntos Sociais. (Ato nO 168/02, item 4,
DCl de 08/04/02).

4 - CARLOS ANTÔNIO DA SILVA, para exercer o Cargo Especial de/
Gabinete, Cl-05, no gabinete parlamentar da deputada Eurídes Brito. (Ato nO 180/02, item 1,
DCl de 10/04/02).

5 - DIRNEI ARNO FERREIRA, para exercer o Cargo Especial d(
Gabinete, Cl-10, no gabinete parlamentar da deputada Eurides Brito. (Ato nO 180/02, item 5,
DCl de 10/04/02).

6 - ADJANIRA MARIA BORGES DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo/
Especial de Gabinete, Cl-10, no gabinete parlamentar da deputada Eurídes Brito. (Ato nO
180/02, item 7, DCl de 10/04/02).

7 - OCLÉCIO AIRES DA FONSECA, para exercer o Cargo Especial der
Gabinete, Cl-09, no gabinete parlamentar da deputada Eurides Brito. (Ato nO 180/02, item
10, DCl de 10/04/02).

8 - JOAO BATISTA MARCHEZAN, para exercer o Cargo Especial de/
Gabinete, Cl-07, no gabinete parlamentar do deputado Odilon Aires. (Ato nO 181/02, item
10, DCl de 10/04/02).

9 - SiLVIO DE MORAIS VIEIRA, para exercer o cargo em comissão deI'"
Chefe de Setor, Cl-13, no Setor de Compras, da Divisão de Material e Patrimônio, da
Diretoria de Administra,ção e Finanças. (Ato nO 182/02, iter:n 6, DCl de 10/04/02). /

10 - HELVIA MIRIDAN PARANAGUA FRAGA, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, Cl-10, no gabinete parlamentar da deputada Eurídes Brito. (Ato nO
180102, item 2, DCl de 10/04/02).

11 - KARINE DEMARTINI, para exercer o cargo em comissão dV
Assessor de Comissão Permanente, Cl-01, na Comissão de Constituição e Justiça. (Ato nO
168/02, item 7, DCl de 08/04/02).

O:ITIMBÓIATOS-MINUTASIMINUSEF-PRAZO_alleracao.doc



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS ~ml;j v, ~= <} t-J

~ t- ~
~4allll"~

12- JOAO BATISTA DE ALMEIDA, para exercer o cargo em comissão~
de Assistente de Comissão Permanente, Cl-01, na Comissão de Assuntos Fundiários. (Aio
nO 169/02, item 6, DCl de 08/04/02).

13 - TEREZINHA DA CUNHA MARRA, para exercer o Cargo Especi~
de Gabinete, Cl-03, na Liderança do PMDB. (Ato nO 174/02, item 11, DCl de 08/04/02).

14 - JOAO TIMÓTEO E SOUZA, para exercer o Cargo Especial de ,--­
Gabinete, Cl-02, no gabinete parlamentar do deputado Odilon Aires. (Ato nO 181/02, item
30, DCl de 10/04/02).

15 - MARCOS ALMEIDA DE SOUZA, para exercer o cargo em comissã~

de Assessor de Comissão Permanente, Cl-01, na Comissão de Assuntos Fundiários. (Ato
nO 181/02, item 4, DCl de 10/04/02).

Brasília, q de rY1 r\ 10

Deputad
Presidente

D:ITIMBÓIATOS-MINUTASIMINUSEF-PRAZO_alleracao.doc

de 2002.


